檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號

聯絡人：李宗璘

聯絡電話：02-8674111#66215

電子信箱：pigfox10@mail.ntpu.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年3月30日

發文字號：北大學字第1051100241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016國立臺北大學哈佛臺灣英文領導營高中生招生簡章、學員海報電子檔、學員

傳單電子檔(A095G0000Q105110024100-1.pdf、A095G0000Q105110024100-2.png

、A095G0000Q105110024100-3.pdf)

主旨：本校ICON國際交流暨領導人才培訓社辦理「2016國立臺北

大學哈佛臺灣英文領導營」，敬邀貴校學生報名參加，請

查照。

說明：

一、「2016國立臺北大學哈佛臺灣英文領導營」由國立臺北大

學ICON國際交流暨領導人才培訓社與哈佛臺灣文化會共同

舉辦，學生在營隊期間皆為全英文的生活環境，透過課程

與活動參與，增進學生溝通、表達、團隊合作等能力，並

且培養多元的價值觀及開拓視野。

二、報名日期：即日起至2016年05月08日止。

三、報名方式：請至哈佛臺灣英文領導營官方網站（http://w

ww.htlcinfo.com/）報名。

四、活動時間：2016年08月18日至08月24日。

五、活動地點：國立臺北大學三峽校區。（新北市三峽區大學

路151號）

六、活動對象：全國高中職學生（含高中職應屆畢業生），共

7

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

計96名。

七、活動費用：免費。（提供食宿，統一住宿在臺北大學三峽

校區宿舍）

八、檢附哈佛臺灣英文領導營招生簡章即活動資訊海報各1份

。

正本：公立高中、各公私立高級職業學校、各私立高級中學

副本：課外活動指導組 2016-03-30
16:50:26